

Årsredovisning för  
**Löchting Revision AB**

556875-5788

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elizabeth Löchting  
Styrelseledamot

2025-10-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Löchting Revision AB, 556875-5788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje bedriver verksamhet inom revision, redovisning och rådgivning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft omsättningsökning till följd av uppdrag av engångskaraktär.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 074	1 403	318	81
Resultat efter finansiella poster	883	846	121	14
Soliditet %	82,1	76,1	85	81,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat till följd av uppdrag av engångskaraktär.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 769 596	571 275
Balanseras i ny räkning		571 275	-571 275
Årets resultat			658 810
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 340 871</b>	<b>658 810</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 340 871
Årets resultat	658 810
<b>Summa</b>	<b>2 999 681</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 999 681
<b>Summa</b>	<b>2 999 681</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 074 388	1 402 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 074 388</b>	<b>1 402 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-336 166	-269 970
Personalkostnader	2	-952 357	-349 622
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 288 523</b>	<b>-619 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>785 865</b>	<b>783 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 005	62 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-97
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>97 005</b>	<b>62 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>882 870</b>	<b>846 082</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 631	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 631</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>832 239</b>	<b>716 082</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-173 429	-144 807
<b>Årets resultat</b>		<b>658 810</b>	<b>571 275</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	121 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		476 846	396 683
Övriga fordringar		3 146 346	2 867 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 623 192</b>	<b>3 272 245</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		532 217	420 867
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>532 217</b>	<b>420 867</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 155 409</b>	<b>3 693 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 276 409</b>	<b>3 693 112</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 340 871	1 769 596
Årets resultat		658 810	571 275
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 999 681</b>	<b>2 340 871</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 049 681</b>	<b>2 390 871</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		580 631	530 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>580 631</b>	<b>530 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	44 600	63 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>44 600</b>	<b>63 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	44 900
Leverantörsskulder		1 577	23 745
Skatteskulder		124 971	96 464
Övriga skulder	6	370 234	438 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 715	104 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>601 497</b>	<b>708 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 276 409</b>	<b>3 693 112</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 000	-35 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	121 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>121 000</b>	

## Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		11 300

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Övriga långfristiga skulder	Skuld	44 600	63 600
Kort del av övriga långfristiga skulder	Skuld	10 900	10 800

## Not 7 Ställda säkerheter

**Kommentar till not**  
Inga ställda säkerheter.

## Not 8 Eventualförpliktelser

**Kommentar till not**  
Inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Norrtälje

*Elizabeth Löchting*  
Elizabeth Löchting  
Styrelseledamot

2025-10-22  
Datum